
COPIA

 COMUNE DI CASALUCE
                   
                    PROVINCIA DI CASERTA
             ____________________________________________________

ORDINANZA SETTORIALE
AREA VIGILANZA

N. 67 DEL 01/10/2025

OGGETTO: Divieto di sosta per spazzamento e pulizia di via Marconi per giovedì 02 ottobre 
2025 dalle ore 15,00 alle ore 17,00 e comunque fino all’ultimazione dei lavori.

Ufficio di Polizia Municipale
 
 
CONSIDERATO che, per lo svolgimento dei lavori di cui all’oggetto e per una 

maggiore tutela della pubblica e privata incolumità e del personale impiegato nei 

lavori, si rende necessario interdire la sosta in via Marconi a partire dall’incrocio 

con Corso V. Emanuele fino all’incrocio con via Chiesa per giovedì 02 ottobre 

2025 dalle ore 15,00 alle ore 17,00 e comunque fino all’ultimazione dei lavori 

di pulizia e spazzamento.

 

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale N°42 dell’1.10.1996, relativa all’entrata in vigore 

della nuova segnaletica stradale a decorrere dal 10.10.1996, e successive 

modificazioni;

 

VISTO il D.lgs. n.285 del 30/04/1992 Nuovo Codice della Strada e s.m.i. ;

VISTO il D.P.R. n.495 del 28/12/1992 Regolamento di Esecuzione ed Attuazione del 

Nuovo Codice della Strada e s.m.i.;

VISTO il D.lgs. n.267 del 18/08/2000 Testo Unico degli Enti Locali;

VISTO il D.L. n.733/08 del 24/07/2008 Pacchetto Sicurezza e ss.mm.ii.;

VISTA la L.n.241 del 07/08/1990 e ss.mm.ii.;



VISTE le Leggi ed i regolamenti vigenti al riguardo;

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente atto;

FERMO RESTANDO il rispetto di tutti gli obblighi, divieti e limitazioni imposti con 

precedenti provvedimenti in materia di circolazione stradale;

 

O  R D  I  N  A

 Per i motivi indicati in premessa e che si intendono integralmente riportati i seguenti 

provvedimenti viabilistici:

• Divieto di sosta ambo i lati in via Marconi a partire dall’incrocio con 

Corso V. Emanuele fino all’incrocio con via Chiesa per giovedì 02 ottobre 

2025 dalle ore 15,00 alle ore 17,00 e comunque fino all’ultimazione dei 

lavori di pulizia e spazzamento.

 D I S P O N E

Che la presente ordinanza sia resa pubblica ai cittadini tramite avvisi pubblici, 

affissione all’albo pretorio del Comune e pubblicazione su sito internet del Comune.

Gli organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi 

altro spetti ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati, 

rispettivamente dell'esecuzione e della verifica dell'osservanza della presente 

ordinanza.

AVVERTE

1.   Che i contravventori saranno puniti, fatte salve le più gravi responsabilità penali, 

ai sensi del vigente Codice della strada – D.lgs. n. 285/1992 ss.m.ii 

2.   Che a norma dell’art. 3, comma IV della Legge 07/08/1990 n. 241 avverso la 

presente ordinanza chiunque abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per 

eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 giorni dalla pubblicazione, al 

T.A.R. Campania, competente per territorio;

3.   A norma dell’art. 8 della legge 241/90 si rende noto che il responsabile del 

procedimento è la Dott.ssa Luisa Rubicondo Comandante della Polizia Locale che non 

si trova in situazione di conflitto di interesse in relazione al presente atto.

 
 
 



 Il Responsabile dell'AREA VIGILANZA
f.to Dott.ssa Luisa Rubicondo


		2025-10-01T15:07:54+0200
	Luisa Rubicondo


		2025-10-01T13:10:22+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




